REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 251

martes 05 de julio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica las siguientes resoluciones:

RECURSO REPOSICION CONFIRMA'Y ENVIA A APELACION

EXPEDIENTE No. RESOLUCIOYCCIONANTE

11940
11942
51624
51624
81421
81421
81421
85807
83166
83166
83170
83170
218142
10 15989
10 15989
10 27772
10 27772
10 27939
10 27939
10 29262
10 31147
10 31147
10 36486
10 42222
10 42222
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36425
36419
35629
35629
36046
36046
36046
36458
36128
36128
36490
36490
36355
35899
35899
36474
36474
36119
36119
35720
36239
36239
36072
35652
35652

ASOCIACION COLOMBIANA DE INDUSTRIALES DEL CALZADO, EL CUERO
ASOCIACION COLOMBIANA DE INDUSTRIALES DEL CALZADO, EL CUERO
MARIA CLARA RAMIREZ ROA

MARIA CLARA RAMIREZ ROA

JULIO CESAR RUIZ CASTELLANOS

JULIO CESAR RUIZ CASTELLANOS

JULIO CESAR RUIZ CASTELLANOS

FLUIDOS TERAPEUTICOS EU

AVON PRODUCTS, INC.

AVON PRODUCTS, INC.

AVON PRODUCTS, INC.

AVON PRODUCTS, INC.

CLAUDIA PATRICIA RUIZ HENAO

MONAVIELLC.

MONAVIELLC.

FIMARBO

FIMARBO

SANDRA JUDITH MONROY CARDENAS

SANDRA JUDITH MONROY CARDENAS

STPNETWORKS SA.

METACOLIC BALANCE GMBH

METACOLIC BALANCE GMBH

INTERPROFESIONAL DEL CONSEJO REGULADOR ICRDOLM
LEANDRO ALBERTO SACRO SAAVEDRA

LEANDRO ALBERTO SACRO SAAVEDRA
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NOTIFICADO A

LUISGUSTAVO FLOREZ ENCISO
LUISGUSTAVO FLOREZ ENCISO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JORGE E VERA VARGAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GERMAN CASTILLO GRAU

HELMER ZULUAGA VARGAS
ALBERTO JOSE RAMIREZ VIVERO
MAURICIO PINZON PINZON

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
MAURICIO PINZON PINZON

CLAUDIA PATRICIA RUIZ HENAO
LAURA MICHELSEN NINO

DANIEL ANTONIO AZA OLARTE
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
WALTER JMENEZ PAREDES

SANDRA JUDITH MONROY CARDENAS
ANDRES MAURICIO ESCOBAR CASTILLO
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CAROLINA VERA MATIZ

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO



10 42222
10 42222
10 42222
10 42523
10 42523
10 47524
10 47524
10 49631
10 49631
10 52968
10 52968
10 52968
10 54759
10 54759
10 56673
10 56673
10 57311
10 57311
10 57926
10 57926
10 59730
10 59730
10 65011
10 69362
10 69362
10 69362
10 70053
10 70786
10 70790
10 70792
10 72528
10 72530
10 75240
10 75240
10 77913
10 77915

35652
35652
35652
36123
36123
36266
36266
36044
36044
36039
36039
36039
36484
36484
36477
36477
36310
36310
36201
36201
36181
36181
36352
36022
36022
36022
36298
35631
35640
35638
36187
36191
36183
36183
36408
36405

LEANDRO ALBERTO SACRO SAAVEDRA
LEANDRO ALBERTO SACRO SAAVEDRA
LEANDRO ALBERTO SACRO SAAVEDRA
ALSON COMPANY SA.

ALSON COMPANY SA.

AGROPECUARIA NINA MARIA SA.S
AGROPECUARIA NINA MARIA SA.S
BRIGGS & STRATION CORPORATION
BRIGGS & STRATION CORPORATION
PRODUCTOS FAMILIA SA.
PRODUCTOS FAMILIA SA.
PRODUCTOS FAMILIA SA.

CAMISETAS DUNA LTDA.
CAMISETASDUNA LTDA.

KEVIPHARMA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
KEVIPHARMA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
PINTEX SA.

PINTEX SA.

CEMENTO ANDINO SA.

CEMENTO ANDINO SA.

LUZ DARY MATEUS CASANAS

LUZ DARY MATEUS CASANAS
PHARMASION LTDA

OCTAPHARMA AG

OCTAPHARMA AG

OCTAPHARMA AG

DISTRIBUCIONES LUKS E.U.
COINTERNET SA.S.

COINTERNET SA.S.

COINTERNET SA.S.

ERMANNO PAN-EUROPE KFT.
ERMANNO PAN-EUROPE KFT.

HENKEL AG & CO. KGAA

HENKEL AG & CO. KGAA

WIN POWER INT'L (HK) LTD.

WIN POWER INT'L (HK) LTD.
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DANILO ROMERO RAAD

ANDRES MEDINA LEIVA

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
NATALIA TAMAYO SANCHEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
MAURICIO PINZON PINZON

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
RUBIELA ARIASDE FAJARDO

TITO NOE PARRA MURILLO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALCIDES HERRERA OCAMPO

ANDRES ALBERTO GUZMAN CABALLERO

MARIA PAULINA VILLAZON APONTE
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CARLOS SUAREZ HERNANDEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUIS PATINOLEYVA

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
CAROLINA PASTRANA HERNANDEZ
CAROLINA PASTRANA HERNANDEZ
CAROLINA PASTRANA HERNANDEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PINZON PINZON
CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ
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79564
83521
83521
83526
83526
86242
89925
89925
90909
90909
93192
93192
94837
94837
95256
95256
95256
95256
95661
97517
97517
97650
97650
97799
97799
98421
98421
105803
105803
106894
106935
106935
108298
108299
109251
109251

36203
36472
36472
36468
36468
36020
36211
36211
35724
35724
35756
35756
36291
36291
35628
35628
35628
35628
36478
35642
35642
35648
35648
36325
36325
35757
35757
36246
36246
36480
35624
35624
35727
35725
36121
36121

REAL ESTATE INTERNACIONAL LTDA
NAVAL CAT INTERNACIONAL SA.S.
NAVAL CAT INTERNACIONAL SA.S.
NAVAL CAT INTERNACIONAL SA.S.
NAVAL CAT INTERNACIONAL SA.S.
LABORATORIOS BIOPASBELLE SA.
CIOCCO GRUPO EMPRESARIAL SAS
CIOCCO GRUPO EMPRESARIAL SAS
FELIPE SANINT

FELIPE SANINT

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA SA

BANCO DAVIVIENDA SA

AXON PHARMA COLOMBIA SA.S.
AXON PHARMA COLOMBIA SA.S.
AXON PHARMA COLOMBIA SA.S.
AXON PHARMA COLOMBIA SA.S.

MULTIPRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL CARIBE LTDA.

AGROEMPRESAS SA.

AGROEMPRESAS SA.

SUNRISE GROUP SA.S.

SUNRISE GROUP SA.S.

DISTRIBUIDORA BRAHMAN LTDA
DISTRIBUIDORA BRAHMAN LTDA
COMERCIALIZADORA MEJIA'Y CUESTA CIA LTDA
COMERCIALIZADORA MEJIA'Y CUESTA CIA LTDA
FRANCY LORENA ABELLO BOLARNOS

FRANCY LORENA ABELLO BOLARNOS
PRECISAGRO SA.S.

PRECISAGRO SA.S.

PRECISAGRO SA.S.

ALMAIZ SA.

ALMAIZ SA.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GALLETA S.A. INDUGA SA.
INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GALLETA S.A. INDUGA SA.
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FERNANDO MARTINEZ CEBALLOS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

J. IAN RAISBECK

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

J. IAN RAISBECK

FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
CARLOS ARIASMARTINEZ

LIBARDO CARDENASGIRALDO

ANDRES MARQUEZ ACOSTA

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS

MARIA CATALINA CUELLO POSSO
GUSTAVO NINO AYARZA

JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA
TATIANA CESPEDES ARBOLEDA

LAURA MICHELSEN NINO

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ

JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JUAN GERMAN OSORIO HEREDIA

LAURA MICHELSEN NINO

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ANDREA LORENA AMAYA GUTIERREZ
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
ALVARO CORREA ORDONEZ

AIDA LUCIA CERTUCHE CANDELO
DANILO ROMERO RAAD

DANILO ROMERO RAAD

CATALINA NIETO PARRA

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
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110376
110376
111514
111514
112435
112435
113152
113152
113345
113345
113345
113345
114257
114257
114269
114269
114289
114289
114292
114292
114297
114297
117230
117230
124658
124661
125331
125331
125331
125823
126133
126533
126885
126890
126895
137126

36488
36488
36215
36215
36382
36382
35754
35754
35627
35627
35627
35627
36280
36280
35895
35895
35888
35888
35893
35893
35897
35897
35644
35644
35800
35758
35623
35623
35623
36009
36286
36316
35810
35812
35807
36432

BELLEZA EXPRESS SA.

BELLEZA EXPRESS SA.

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
ELGUI HOHANNA NAVARRO CARVAJAL
ELGUI HOHANNA NAVARRO CARVAJAL
JOHN FERNANDO SANDOVAL VIDAL
JOHN FERNANDO SANDOVAL VIDAL
BIOQUIMICO PHARMA SA.

BIOQUIMICO PHARMA SA.

BIOQUIMICO PHARMA SA.

BIOQUIMICO PHARMA SA.

CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.

OMAR RODRIGUEZ PRECIADO

OMAR RODRIGUEZ PRECIADO
CHEVYPLAN SA.

CHEVYPLAN SA.

360° INTEGRAL SECURITY E.U.

360° INTEGRAL SECURITY E.U.

360° INTEGRAL SECURITY E.U.
SYMPHONY ENVIRONMENTAL LTD
IMPORTADORA SUPRA AGRO SA.S
JAVIER HERNANDO RAMOS OSPINA
COLLECTIVE BRANDS COOPERATIEF U.A.
COLLECTIVE BRANDS COOPERATIEF U.A.
COLLECTIVE BRANDS COOPERATIEF U.A.
ACHURY GRAJALESAG GROUPE SA SSIGLA AGGROUPESA S
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ALVARO CORREA ORDONEZ

MONICA LOZANO GUZMAN
MAURICIO PINZON PINZON

ALVARO CORREA ORDONEZ
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME HERRAN TELLO

ALVARO CORREA ORDONEZ

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
JUAN MENDEZ MUNOZ

NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
ERNESTO CAVELIER FRANCO
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
ERNESTO CAVELIER FRANCO
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
ERNESTO CAVELIER FRANCO

LAURA MICHELSEN NINO

JOSE FERNANDO RESTREPO PELAEZ
SONIA YAMILE RIVERA PINZON

SONIA YAMILE RIVERA PINZON

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
JORGE MARTIN GARCIA GARCIA
ALVARO ESCOBAR PUCCETTI

JUAN PABLO POSSO CARDENAS
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JERONIMO CASTILLOBONILLA
JERONIMO CASTILLO BONILLA
JERONIMO CASTILLOBONILLA
MANUEL ENRIQUE BAUTISTA AVELLANEDA



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

138135
140253
140253
140255
140255
146951
150293
150296
150300
150307
150312
150317
150321
150333
150335

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

36436
35621
35621
35620
35620
36137
36142
36144
36157
36151
36017
36013
36155
36163
36162

SEGUROS DE VIDA COLPATRIA SA.

OPCIONES FINANCIERAS LTDA
OPCIONES FINANCIERAS LTDA
OPCIONES FINANCIERAS LTDA
OPCIONES FINANCIERAS LTDA
PLANET GAMING SA.

CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS
CORPORACION TURISMO CARTAGENA DE INDIAS

del diamartes 05 de julio de 2011. El titular de lamarca se notificara personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJREY

SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, martes 05 dejulio de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY

SECRETARIA GENERAL AD HOC
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MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO

LAURA MICHELSEN NINO

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO

LAURA MICHELSEN NINO
RICARDO FORERO RAMIREZ
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA
JUAN FELIPE VANEGAS UMANA
JUAN FELIPE VANEGAS UMANA
JUAN FELIPE VANEGAS UMANA



